[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.06.2013      № 34

В соответствии со ст.26, ст.28, ст.35 Устава муниципального образования Будницкое сельское поселение (новая редакция), Администрация Будницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Будницкого сельского поселения:

- от 31.10.2012 №42 «Об утверждении Административного регламента «О рассмотрении обращений граждан в Администрации Будницкого сельского поселения;

- от 28.02.2013 №7 «О внесении изменений в Административный регламент «О рассмотрении обращений граждан в Администрации Будницкого сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Будницкого сельского поселения от 31.10.2012 №42».

2. Данное постановление подлежит размещению на странице муниципального образования Будницкое сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет, и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
         3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Будницкое сельское поселение.

Глава муниципального образования

Будницкое сельское поселение                                             Т.В. Двоянова
О признании утратившими силу постановлений Администрации Будницкого сельского поселения от 31.10.2012 №42, от 28.02.2013 № 7